SVETELNE ZDROJE A PRISLUSENSTVI
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Zarovky signalizacni a indikacni

pro dopravu

~

1.03 - 1.04

Zé&rovky pro kolejova vozidla

1.05 -1.07

Navigacni lodni zarovky
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Trubkové zarovky —
| Tubular lamps
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EAN kéd | code Voltage Current Power Luminous flux Lifetime Size LCL Lamp base
Product code (V) (mA) (W) (Im) (h) d x| (mm) (mm)
8592786...
Za’rovky Signa“zaéni a indikacni 100019 25 200 5 20 800 28 x 60 38 B22d
100026 25 1000 25 250 800 28 x 60 38 B22d
pro dopravu 100033 50 100 5 18 800 28 x 60 38 B22d
100040 50 500 25 200 800 28 x 60 38 B22d
100057 50 1000 50 400 800 28 x 60 38 B22d
100064 60 167 10 50 800 28 x 60 38 B22d
100071 65 77 5 10 800 28 x 60 38 B22d

Trubkové zarovky -
| Tubular lamps

Zérovky pro kolejova vozidla 1.03 - 1.04 - S

Navigac¢ni lodni zarovky 1.05 - 1.07 m

LCL

ox ® obecnacicio | napen | provs | vpion | _suetanyrok | zwomon:[RESER R
$v> Ko n e I EAN kod | code Voltage Current Power Luminous flux Lifetime Size LCL Lamp base
oSl www.konei.cz Frocucticoce v) (mA) (w) (Im) (h) dxI(mm) (mm)
8592786...
100088 25 200 5 20 800 28 x 60 38 B22d-3
100095 25 1000 25 250 800 28 x 60 38 B22d-3
100101 50 100 5 18 800 28 x 60 38 B22d-3
100118 50 500 25 200 800 28 x 60 38 B22d-3
100125 50 1000 50 400 800 28 x 60 38 B22d-3
100132 60 167 10 50 800 28 x 60 38 B22d-3
100149 65 77 5 10 800 28 x 60 38 B22d-3

Trubkové zarovky pro kolejova vozidla se pouzivaji pro osvétlovéani zelezni¢nich vagonl a jinych vozU, déle v signalizaci.

k dispozici od 05/2012 | available as of May 2012

- www.konei.cz

= | Bronzova patice pro zvyseny odvod tepla 3ra or en ed heat dissipation
"‘\ ® | Rozmér zarovky: 28 £0.5 x 60 3.5 mm amp !
"V} KO n e I | Libovolna pracovni poloha i [ 1 -03
‘g" | K dispozici v ¢irém provedeni able nis|
| Dal3i typy na vyzadani Other type
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Kolejové zarovky
| Railway lamps

Obr. ¢./Fig.no. 1 Obr. ¢./Fig.no. 2
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EAN kod | code Voltage Current Power Luminous flux Lifetime Size
Product code (V) (mA) (W) (Im) (h) dxI(mm)
8592786...

100156 25 2000 50 500 1000 60 x 85
100163 50 1000 50 450 1000 60 x 85
100170 25 2000 50 500 1000 60 x 85
100187 50 1000 50 450 1000 60 x 85

Zérovky pro osvétlovani jinych kolejovych vozidel a déle Zelezni¢nich vagond.

k dispozici od 05/2012 | available as of May 2012

| Bronzova patice pro zvy3eny odvod tepla

4 ’v‘ A ® | Rozmér zérovky: 28 +0.5 x 60 +3.5 mm
<VV> Ko n e I | Libovolna pracovni poloha

v | K dispozici v ¢irém provedeni
“" | Dalsi typy na vyzadani

- www.konei.cz

Obr. ¢. Patice

Fig. no. Lamp base
1 B22d
1 B22d
2 B22d-3
2 B22d-3

Trubkové a kulaté zarovky -
| Tubular and roud lamps

BDE

Patice/ Base

Voltage

(\))

12
12
12
12
12
12
12
12
24
24
24
24
24
24
24
24
24
24
26
28
28
32
110
110
120
220
220

Power Filament Luminous flux Lifetime
(W) (cd) (h) info
10 special 10 1000
10 special 10 1000
10 special 12 1000
18 special 12 1500
20 special 18 1000
25 special 18 1000
25 special 24 1000
25 special 30 1000
25 special 40 1000
10 special 10 1000
10 special 12 1000
18 special 12 1500
25 special 10 1000
25 special 18 1000
25 special 24 1000
25 special 30 1500
25 special 40 1000
30 special 24 1000
40 special 50 1000
25 special 1000
10 special 1000
25 special 1000
30 special 24 1500
25 special 20 1000
60 special 50 1000
30 special 24 1500
24 special 18 1000
25 special 40 1000
10 special 10 200
10 special 10 200
10 special 12 200
25 special 40 200
10 special 10 800
25 special 40 800
25 special 40 200

| Uréeny pro provoz na mofi i ve vnitrozemi
® | Robusni konstrukce pro naro¢né podminky

| Niklované patice pro lepsi odolnost viici korozi
| Dodavame v &irém provedenti

www.konei.cz | Dalsi typy na dotaz

Bay15d

26 x 70 mm

Ba15d

26 x 70 mm

Bay15d

36 x 60 mm

Objednaci ¢islo / EAN kéd | Product code / EANs

8592786...

110018
110025
110032
110049
110056
110063
110070
110087
110094
110100
110117
110124
110131
110148
110155
110162
110179
110186
110193
110209
110216
110223
110230
110247
110254
110261
110278
110285

8592786...

110513
110520
110537
110544
110551
110568
110575
110582
110599
110605
110612
110629
110636
110643
110650
110667
110674
110681
110698
110704
110711
110728
110735
110742
110759
110766
110773
110780

atir

e ambient

8592786...

111299
111305

111329
111336
111343

1.05



Trubkové zarovky
| Tubular lamps

=] A B

Patice/ Base Ba22d E27 P28s

Svételny tok dxl 39 x 108 mm 39x 108 mm 39 108 mm

Voltage
(\)]

24
24
24
24
24
24
24
28
48
110
110
110
110
110
115
220
220
220
220
220
220
230
230
230

1.06

Power

(W)

10
25
40
40
55
55
60
40
65
25
40
60
60
80
60
40
60
65
65
80
85
55
65
85

Filament

special
special
special
special
special
special
special
special
special
special
special
special
special
special
special
special
special
special
special
special
special
special
special

special

Luminous flux

(cd)

10
40
13
50
35
50
26
50
50
20
13
26
50
65
50
13
26
50
60
65
65
35
50
65

Konhel

www.konei.cz

(h)

1000
1000
1000
1500
1500
1500
1000
1000
1000
1000
1000
1000
1500
1000
1000
1000
1000
1000
1000
1000
1000
1500
1000
1000

®

Lifetime

Objednaci ¢islo / EAN kéd | Product code / EANs

info 8592786... 8592786... 8592786...
112036
111541 112043 112548
112050
111565
112074
112586
112593
112111
112128
111633 112135 112630
112142
112654
112166
112173
111688 112180
111695 112692
112203
111725
111732 112739
112746

| Uréeny pro provoz na mofi i ve vnitrozemi
| Robusni konstrukce pro naro¢né podminky
| Niklované patice pro lepsi odolnost viici korozi

| Dodavame v cirém provedeni
| Dalsi typy na dotaz

Trubkové zarovky

| Tubular lamps

BDE

Patice/ Base

Voltage

(V)

12
24
24
24
24
24
24
24
24
24
24
24
48
110
110
110
110
110
110
110
110
110
220
220
220
220
220
220
220
220

Power

(W)

25
13
20
25
26
40
40
50
55
60
80
85
85
13
25
26
40
55
60
80
80
85
13
26
85
40
55
60
65
85
85

Filament

special
special
special
special
special
special
special
special
special
special
special
special
special
special
special
special
special
special
special
special
special
special
special
special
special
special
special
special
special
special

special

www.konei.cz

Luminous flux

(cd)

18
13
13
18
26
13
35
35
35
26
60
65
65
13
13
26
13
35
26
65
70
65
13
18
65
13
35
26
50
65
65

Lifetime

(h) info

1000
1000
1000
1000
1000
1000
1000
1000
1500
1000
1000
1000
1000
1000
1000
1000
1000
1000
1000
1000
1000
1000
1000
1000
1000
1000
1000
1000
1000
1000
1000

| Uréeny pro provoz na mofi i ve vnitrozemi
| Robusni konstrukce pro naro¢né podminky
| Niklované patice pro lepsi odolnost viici korozi

| Dodévame v &irém provedenti
| Dalsi typy na dotaz

4/1"\

B22d

38 x 100 mm

4/""\

B27

38x 100 mm

gd

B22d

46 x 130 mm

Objednaci ¢islo / EAN kéd | Product code / EANs

8592786...

113019
113026
113033

113057
113064
113071
113088
113095
113101
113118
113125
113132
113149
113156
113163
113170
113187
113194
113200
113217
113224
113231
113248

113262
113279
113286
113293
113309

8592786...

113521
113538

113552

113606

113644
113651
113668

113699

113729

113736

113743

113767

113781

113804

e ambient

8592786...

114092

114252

114313

6412

1.07



Nékoliv slov o produktech a sluzbach

Délat veci jednoduse - to je nade cesta. U vetsiny produktd je
proto u nas 6mistné cislo produktu (objednaci cislo) zarovenr
EAN kédem (poslednich 6 pozic z EAN13 ¢isla). Zadate-i
si tedy nds EAN13 prefix 8592786 do vaseho systému,
prfjem zboZi se stava hrackou...

Reflektorova, hruskova nebo halogenova pinova zérovka je pro
nas stale reflektorovou, hruskovou nebo halogenovou pinovou
zarovkou a jejich oznaceni nebalime do poetickych nazva.

Nenasli jste v jednotlivych kapitolach hledany produkt? Spoj-
te se s nami a radi jej pro vas zalistujeme. Diky uzivatelsky
privétivym tabulkdm to nepfedstavuje zadny problém.

Kapitoly 3 az 8 pro vas pfipravujeme na rok 2013. Doporucu-
jeme vsak, abyste u nas prabézné zkouseli poptavat produkty
i z téchto kapitol, protoZze uz mozna ta zitfejsi dodavka zbozi
do naseho skladu muze obsahovat produkt, ktery delsi dobu
shanite nebo ho jen jednoduse nemdzete v odpovidajicim
provedenf nikde sehnat.

Nasli jste v katalogu preklep nebo chybu? Sdélte nam to
prosim a my vas za vasi pozornost odménime malym
darkem. | pres nase veskeré Usili a snahu budeme mit vzdy
méné pard odi...

JAK OBJEDNAVAT

E-mailem: info@konei.cz
Faxem: +420412514 318
Telefonicky: +420 724 076 145

| A few words about products and services

To make things easier — this is our way we usually try to
go along. At most products of ours is, therefore, a 6-digit
product code (ordering part number) EAN code at the same
time (the last 6 digits from the complete 13-digit code). If
you put our EAN prefix 8592786 in your system goods
entry cannot be easier...

Reflector, pigmy or halogen pinlamps are at us still reflector,
pigmy and halogen pin lamps and their denominations
are not wrapped into poetic names.

You failed to look up a desired product in our catalogue?
Please get in touch with us and we will be pleased to list
it for you. Thanks to user-friendly tabs it is not any
problem.

Chapters 3 to 8 are being prepared for you for the year
2013. We recommend you, however, to make an inquiry for
products from the given chapters at us in the meantime.
Itis possible that just the tomorrow’s supply of goods into
our warehouse will include a product that you have been
looking for a longer time or you cannot simply source
it in a desired shape anywhere else.

Did you find mistakes, omissions or misprints in the cata-
loque? Please say it to us and we will give you a small gift
for your kind attention. In spite of all our efforts, we will
always have less pairs of eyes...

HOW TO PLACE AN ORDER

By e-mail: info@konei.cz

By faxem: +420412514318
By phone: 4420724 076 145

STRUCNE TECHNICKE INFORMACE

MSCP:

Je Udaj, kterym se obecné popisuje svitivost miniaturnich Zarovek. Pokud
Udaj MSCP vynésobite 411(12.57 x MSCP), dostanete priblizny svételny tok
v lumenech.

Zivotnost:

Uvddénda zivotnost uddvd prdmérnou zivotnost svételného zdroje pfi
dodrzeni podminek provozovéni jako jsou jmenovité napétf a proud. Pod-
napétf stejné jako prepéti vyraznym zplsobem ovliviiuji zivotnost. Velky viv
hrajf i teploty okoli, otfesy, apod.

LCL:

Je rozmér udévajici vzdalenost od geometrického stfedu vidkna k horni ¢asti
pinG bajonetovych patic (napf. Ba15d) a k spodnimu kontaktu Edisonovych
(Sroubovitych) patic (napt. E27).

Rozméry a parametry
Udévaji se v obvyklych mezich — vyrobnf tolerance vyhrazeny.

Vldkna - zakladni rozdéleni

Dodavame svételné zdroje vybavené budto jednoduchymi (napt. C-7A)
nebo dvojitymi vidkny (napt. CC-7A). Vice informaci o pouzitych vidknech
ziskate v prehledu na nasledujicf strance.

BRIEF TECHNICAL INFORMATION

MSCP:

Mean spherical candle power is a general way how to describe brightness
of miniature lamps. You can convert MSCP into lumens by multiplying it by
417 (12.57 x MSCP).

Life:

The given lifetime indicates an average lifetime of lighting source under
keeping working conditions such as rated voltage and rated current. Under
-and over-voltage considerably affects lifetime. A great role play temperature
ambient, vibrations, etc.

LCL:

Light Center Length is a measurement from the geometric centre of
filament to top of pins at bayonet lamp bases (e.g. Ba15d) and to a bottom
contact of Edison (screw) lamp bases (e.g. E27)

Dimensions and values
Are indicated in usual ranges and subject to common production
tolerances

Filaments - basic sorting
We supply lamps fitted either with coil (e.g. C-7A) or coil-coiled filaments
(CC-7A). For more details on filaments refer to the following catalogue page.

Symboly | Symbols

Ta

PCB

<50V
silver metal

yellow brass

napéti (volt)

proud (miliampéra)

ptikon (watt)

rozpéti pinG v mm (milimetr)
délka pint v mm (milimetr)
vzdalenost od patice k vrcholu
zarovky v mm (milimetr)
pramér v mm (milimetr)

délka v mm (milimetr)
maximalni délka v mm (milimetr)
Zivotnost (hodina)

svételny tok (lumen)

svitivost v cd (candela)
vzdalenost ke stfedu zdroje
svétla v mm (milimetr)

okolnf teplota v ° C (Celsia)
tistény spoj

napéti nizsi nez 50V (volt()
stifbrnda barva kovu (poniklovano)

Zlutd barva mosaz

pouziti v pramyslu

svételny tok je mensi nez 60 Im
urceno k pouziti ve svételné signalizaci
je /neniv méfitku 1:1

svételny zdroj pro zvIastnf Gcel;

neni vhodny k osvétlovani

mistnosti v domacnosti

svételny zdroj pro zvlastni Gcel
svételny zdroj pro zvlastnf Gcel
vhodny pro namorni a vnitrozemskou
lodnf signalizaci a navigaci

svételny zdroj pro zvlastni Gcel

vhodny pro osvétlovani kolejovych
vozidel a vagont

P28s

C-2R cc-2v C-3A cC-5A c-6 CC-6A
c-2v (7 C-6A
B22d Bal5d/19 Bay15d Bal5s

M.G.T13/4 M.F.T13/4 Bi-pin M.F./USA M.F.T 3/4

Bads

[1U

NEON

lamp voltage (volts)

lamp current (miliamper)

power (watt)

pin distance in mm (milimetr)
length of pins in mm (milimetr)
distance from the base to the top of bulb
in mm (milimetr)

diameter in mm (milimetr)

length in mm (milimetr)
maximum length in mm (milimetr)
lifetime (hour)

luminous flux (lumen)

luminous intensity in cd (candela)

light centre length in mm (milimetr)
ambient temperature in °C (degrees Celsius)

printed-circuit board
voltage less than 50V (volts)

industrial use

luminous flux is less than 60 Im
designed to use in signal lighting
is /is not in the scale 1:1

special purpose lamp;

is not suitable for household
room illumination

special purpose lamp

special purpose lamp

suitable for sea and inland vessel
signalization and navigation
special purpose lamp

suitable for illumination of railways
vehicles and wagons

Ba7s  Babs P13.55

E27/27 E14/25 E14/20 E12

Glass lamp cap % %
P

cog Qg O 8 U @
°05e o §°° LE

Vlakna | Filaments

Patice | Lamp bases

according to IEC 60061-1



- Stacf jen dotek

KONEI®

Bronislav Herba
Odboje 138/ 3
405 02 Décin 7
Czech republic

T: +420 724 076 145
F: 4420412514 318
E: info@konei.cz
www.konei.cz

© Copyright 2012 KONEI® - Bronislav Herba
KONEI® je registrovanou obchodni znackou | KONEI® is a registered trademark

Za pripadné tiskové chyby v katalogu neruc¢ime. Technické zmény vyhrazeny. Pouzité obrazky jsou ilustrativni.
Pokud nenf v katalogu uvedeno jinak, kresby nejsou v méfitku 1:1. Vzhledem k tiskovému zpracovani mohou byt zobrazené
barevné odstiny odlisné od skutec¢nosti.

We cannot take any responsibility for misprints and omissions. Subject to change without notice.
Figures used are of illustrative character only. Unless specified otherwise, figures are not in the scale 1:1.
The depicted colours and colour variations may vary from the reality.
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